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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia w dniu 28 listopada 2022 r. 

o godz. 8.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Jarosław Litwiak. Po powitaniu radnych i gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. Na 15- osobowy skład Komisji w obradach uczestniczyło 10 radnych. 

Nieobecni — usprawiedliwieni radni: Piotr Baran, Antoni Lotycz, Anetta Makarska, Janusz Szkodny i 
Agnieszka Wywrót. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

Burmistrz Miasta Jarosławia — Waldemar Paluch 
Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz 

Radca Prawny — Mariusz Prychocin 

Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta — Lesław Strohbach 
Inspektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta — Angelika Jarosz m 
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Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia — druk nr 9. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji: 

1) wsprawie lokalizacji kasyna gry w Jarosławiu, 

2)  wsprawie nadania drodze wewnętrznej w Jarosławiu nazwy *”Jaśminowa"”. 

3. Wolne wnioski. 

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wobec braku wniosków powyższy porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację. 
nn... n nen one zane eterze eet 

Ad. I 

Zaopiniowanie projektu uchwały przedłożonego na sesję Rady Miasta Jarosławia. 

Projekt uchwały — druk nr 9 — w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej 
Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 
— stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uzasadnienie: Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada 
na organ administracji publicznej obowiązek realizacji zadań ze sfery publicznej we współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. Art. 5a wyżej wymienionej ustawy nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. Konsultacje projektu Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023 przeprowadzono w terminie od dnia 12 września 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. na 
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podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia nr 388/2022 zdnia 9 września 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. Żadna 

z uprawnionych organizacji nie wniosła w ramach konsultacji uwag ani opinii do projektu Programu współpracy. 

Wspomniany powyżej Program reguluje zasady współpracy pomiędzy samorządem Gminy Miejskiej Jarosław, 

a organizacjami pożytku publicznego, określając cele, zakres i formy tej współpracy. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania projektu uchwały - druk nr 9. 

  

  
Komisja Infrastruktury Społecznej pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 9 (przy 7 

głosach „za”, „przeciw” — brak i 3 „wstrzymał się”. W głosowaniu uczestniczyło 10 obecnych członków Komisji)   
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Ad. 2 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji: 
1) w sprawie lokalizacji kasyna gry w Jarosławiu, 

2) w sprawie nadania drodze wewnętrznej w Jarosławiu nazwy ”Jaśminowa”. 

Pisma Firmy FORGAME Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu w sprawie wydania opinii na temat 

lokalizacji kasyna gry w Jarosławiu przy ul. Grodzkiej 19 „Galeria Grodzka” i lokalu położonym 
przy ul. Pruchnickiej 65 „Hotel Jarosław” — pisma stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

  

  

Członkowie Komisji Infrastruktury Społecznej w wyniku przeprowadzonego głosowania przy 8 
głosach „za”, „przeciw” — brak i 2 „wstrzymał się” wydali negatywną opinię do wniosków Firmy 
FORGAME Sp. o.o. z siedzibą w Poznaniu dot. lokalizacji kasyna gry w Jarosławiu przy ul. 
Grodzkiej 19 „Galeria Grodzka” i lokalu położonym przy ul. Pruchnickiej 65 „Hotel Jarosław”.   
  

Pisma mieszkańców ul. Kruhel Pawłosiowski w sprawie nadania nazwy „Jaśminowa” drodze 
wewnętrznej zlokalizowanej na dz. nr ewid. gr. 734/6, 735/2 i 734/1 obręb 2 m. Jarosławia — pismo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

  

Komisja Infrastruktury jednogłośnie (11 głosów „za”) przychyliła się do wniosku mieszkańców ul. 
Kruhel Pawłosiowski w Jarosławiu w sprawie nadania nazwy „„Jaśminowa” drodze wewnętrznej 

zlokalizowanej na dz. nr ewid. gr. 734/6, 735/2 i 734/1 obręb 2 m. Jarosławia prosząc jednocześnie, by 
merytoryczny Wydział Urzędu Miasta przed przygotowaniem stosownego projektu uchwały zasięgnął 
w niniejszej sprawie opinii właściwej Rady Dzielnicy.   
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Ad. 3 

Wolne wnioski. 

W tym punkcie posiedzenia nikt nie zgłosił wniosków. 

zz. n znana nnn nnn znana znana nz e zoo k eee eee ozeeese 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Miasta Jarosławia z dnia 
28 listopada 2022 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej 

Rady Miasta Jarosławia Jarosław Litwiak dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 8**. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Społecznej Rady 
Mlęsta Heh M 
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Jarosław Litwiak 

Sporządziła: m 

"inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
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